

Du hast Fragen rund
um Deinen Liebling?
Wir sind für
Dich da!

SUPERPET Hattersheim
Heddingheimer Str. 16
65795 Hattersheim
Tel.: 06190 / 89 92 -0

SUPERPET Bischofsheim
Neben dem Mühlweg 12-16
65474 Bischofsheim
Tel.: 06144 / 3 34 15 -0

SUPERPET Mainz
Im Schleifweg 18
55128 Mainz
Tel.: 06131 / 7 32 86 -0



... wo Heimtiere das Größte sind.

SUPERPET ANGEBOTE

09.07.2021 bis 22.07.2021

All you feed is love

HAPPY DOG SUPREME MINI 1kg
HAPPY DOG SUPREME Sensible 4kg

Gültig bis 22.07.2021

SUPERPET
... wo Heimtiere das Größte sind.



**TOP HAPPY DOG SUPREME MINI 1kg
HAPPY DOG SUPREME Sensible 4kg AKTION**

WENN DANN

GRATIS  **+**  **GRATIS**  **+** 

WOW Hundefutter

Jetzt im neuen Design!
diverse Größen und Sorten

15%
Einführungsrabatt



RINTI Kennerfleisch

Standard Sorten 800g Dosen

statt €1,99 nur
€1,69
(100g = €0,21)



EcoStar Rinderohren

mit Muschel im 10er Pack

statt €8,99 nur
€7,89



Dr.Clauder's Trainee

80g Premium-Hundesnack

statt €2,69
nur **€2,49**
(10g = €0,31)

statt €3,49
nur **€3,19**
(10g = €0,40)



HUNTER

Premium Hunde-Schlafplätze

15%
Rabatt



WOLTERS

Halsbänder, Leinen, Geschirre

15%
Rabatt



DENTA FUN

Hühnchen Kau-Ring lose
Ø10cm

statt €3,99 nur
€3,39



ANIMONDA vom Feinsten

100g Schalen in diversen Sorten

statt €0,65/
0,69 nur
€0,55



LEONARDO

85g Pouchbeutel - diverse Sorten

statt €1,19 nur
€1,05
(10g = €0,12)



ROYAL CANIN

Trockenfutter „Standard“

10%
Rabatt
Auch auf den Bonuskundenpreis



GIMCAT

Premium Pasten für Katzen

15%
Rabatt



FELINE PORTA 21

Nassfutter für Katzen
Erhalte auf alle vorrätigen Sorten:

10%
Rabatt



HOP IN

Die praktische Katzentoilette
in 3 diversen Farbkombinationen

statt €29,99 nur
€23,99



MIAMOR

Trinkfein Vitaldrink 135ml

statt €0,89 nur
€0,75
(100ml = €0,56)



LitterLocker

Katzenstreu-Entsorgungseimer

statt €24,99 nur
€19,99



GOLDEN GREY MASTER

Das beliebte Katzenstreu
14kg

statt €13,99 nur
€12,49
(1kg = €0,89)



STROH 3000g (3kg)

vom Stegerhof

statt €5,99 nur
€4,99
(1kg = €1,66)



CHIPSI CLASSIC

Kleintierstreu - 20kg

statt €12,99 nur
€10,99
(10kg = €5,50)



BEAPHAR

Premium Nagerfutter
Erhalte auf alle vorrätigen Sorten:

10%
Rabatt



CHIPSI EXTRA

small, medium oder XXL - 15kg

statt €13,99 nur
€11,99
(1kg = €0,80)



TETRA MINIONS

Starter Line Aquarium 54 LED
Filter, Beleuchtung, Heizer, Futter, Aufbereiter

**NUR JETZT
für EINMALIGE
€59,99**
Solange der Vorrat reicht!



TETRA AquaSafe 500ml & TetraMin Flakes 1000ml

TOP jeweils für nur **SENSATIONELLE
€5,99**
Solange der Vorrat reicht!
(100ml = €1,20/0,60)

